Prefeitura Municipal de Cedro (PE) - Edital do Concurso Público Nº. 001/2011

 1

SEGUNDA RETIFICAÇÃO  DO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2011

O Prefeito Municipal de Cedro (PE), JOSENILDO LEITE SOARES, no uso das atribuições que lhes são conferidas

pelas Leis vigentes e embasado no item 13.25 do Edital do concurso público nº 001/2011 de 28 de setembro de

2011,TORNA PUBLICO que  RETIFICA  a carga horaria dos Cargos de DENTISTA /PSF e de

ENFERMEIRO/PSF  constantes no quadro A do item 1.1, alterando onde se lê 20 horas  semanal  para 40 horas

semanal.

1 – DOS CARGOS PÚBLICOS

 A – 1 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

C
a

rg
o

E
x

ig
ên

ci
a

H
a

b
il

it
a

çã
o

A
d

m
is

sã
o

Im
ed

ia
ta

C
a

d
a

st
ro

 d
e

R
es

er
v

a

C
ó

d
ig

o

C
.

H
o

rá
ri

a

S
em

a
n

a
l

V
en

ci
m

en
to

B
á

si
co

DENTISTA - PSF
NÍVEL SUPERIOR EM ODONTOLOGIA

(COM REGISTRO NO CONSELHO DE

CLASSE ESPECIFICA)

04 02 DSF-A

40
R$ 1.766,24

ENFERMEIRO - PSF
NÍVEL SUPERIOR EM ENFERMAGEM

(COM REGISTRO NO CONSELHO DE

CLASSE ESPECIFICA)

04 02 ESF-A 40 R$ 1.766,24

 Gabinete da Prefeitura Municipal de Cedro (PE.) 05 de outubro de 2011.

JOSENILDO LEITE SOARES

Prefeito Municipal